
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

REFERENTE AO EDITAL Nº 012 CSAM/IFB, DE 25 DE AGOSTO DE 2014

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO 
DO PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

CAMPUS SAMAMBAIA - 2º SEMESTRE/2014

A  DIRETORA  DO  CAMPUS  SAMAMBAIA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA, 
nomeada pela Portaria Nº 1213, de 13 de novembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União 
em 05 de dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I –  PRORROGAR  até o dia  19/09/2014 o  prazo para assinatura do Termo de Compromisso do 
Programa de Monitoria do Campus Samambaia, de acordo com Edital nº 012/CSAM/IFB, de 25 de 
agosto de 2014.

II - CONVOCAR os alunos classificados de acordo com o número de vagas disponibilizadas para 
comparecer portando original e cópia do RG e do CPF na Coordenação de Assistência Estudantil e 
Inclusão Social - CDAE do campus até o dia 19/09 nos seguintes horários: 8h30min às 11h30h; 14h 
às 17h; 19h às 21h; ou na sala de apoio do campus provisório no seguinte horário: 19h às 21h;  para 
assinar o Termo de Compromisso do Programa Bolsa Monitoria. 

Brasília, 12 de setembro de 2014.

ORIGINAL ASSINADO
NELI TEREZINHA DA SILVA

Diretora-Geral do Campus Samambaia
Portaria IFB nº 1213, de 13 de novembro de 2012

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 01 – Samambaia CEP 72.320-328
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


